[image: герб 1вид]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	22
	г.

	№
	   ПРОЕКТ

п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Приобье от 29.09.2021 №38
«О муниципальном жилищном контроле
на территории городского поселения Приобье».
         В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», В соответствии статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1. Внести изменения в положение о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Приобье, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 29.09.2021 №38 (далее – Положение):
1.1. В тексте Положения слова «надзорный» в соответствующих падежах исключить.
2.   Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
           4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

 Глава городского поселения                                                                                     Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:                                                                                                      М.Ю. Сангаджи-Горяева

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по вопросам строительства, ЖКХ и
обеспечению безопасности                                                                                                   С.Б. Смирнов

Заместитель главы администрации
по финансовым вопросам                                                                                                    Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации по
социальным и жилищным вопросам                                                                                Л.Ф. Галиуллина

Начальник отдела правового регулирования                                                                      О.А. Иванова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg